
１. 入 札 執 行 日 時 午前 ９時２０分

３. 場 所

落 札 者
(契約の相手方）

落 札 価 格
( 契 約 金 額 ）

６. 予 定 価 格

6 000 000

8 450 000

3 638 000 落札

7 000 000

5 230 000

5 150 000

363,800円／池 )（うち消費税等相当額

ＩＴＳトレーディング（株）　

（有）島田商店

昭栄興産（株）

日本技建（株）

（有）松一商事

横山商事（株）

いた金額である。

(注）入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税に相当する額を除

業 者 名
第　１　回 第　２　回 見 積 金 額 摘　　要

入 札 金 額

入札結果は、下記のとおりです。

木更津市十日市場５００番

5,335,000円／池 （入札書比較価格 4,850,000円／池 )

２. 件 名 十日市場浄水場活性炭再生業務委託（１池当たり単価）

４. 昭栄興産（株）

５. 4,001,800円／池

令和４年３月１７日

様式第５号（第９条第４項）

（その２）その他用

開　　札　　調　　書


